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ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCY NR 1

Przetarg nieograniczony: Przebudowa drogi woj. nr 283 polegajaca na odnowie dywanikowej na
odc. od skrzyzowania drogi woj. nr 333 do skrzyzowania z droga woj. nr 292.

Zarzad Drog Wojewodzkich w Zielonej Gorze odpowiada ponizej na zapytania Wykonawcy do SIWZ:

Pytanie nr 1:
Czy zamawiajgcy dopuszcza mozliwo$¢ catkowitego zamkniecia drogi na czas przebudowy?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Opracowanie, uzgodnienie oraz zatwierdzenie projektu organizacji ruchu i zabezpieczenia rob6t
w okresie trwania budowy jest po stronie Wykonawcy robét.

Pytanie nr 2:

Dotyczy § 2 ust. 3projektu umowy: Wykonawca prosi, aby Zamawiajacy okreslit termin realizacji zadania
poprzez okreslenie ilosci dni przewidzianych na realizacje. Wykonawca nie jest w stanie przewidzie¢ ile
bedzie trwata procedura przetargowa, tym samym nie wie na ten moment, czy dochowanie terminu
podanego w przedmiotowy ustepie jest w ogole mozliwe.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zapisy pozostaja bez zmian.

Pytanie nr 3:

Dﬁyczy § 5 ust 1 ppkt 5 projektu umowy: Wykonawca prosi o okreslenie czy roboty zanikowe, o ktorych
mowa w niniejszym ustepie, rowniez bedg podlega¢ odbiorowi, czy zgodnie z literalnym brzmieniem
przepisu, ma jedynie informowac o planowanym terminie wykonywania tych robot?

W przypadku, w ktérym Zamawiajacy przewiduje czynno$ci odbiorowe takich prac, prosze o wskazanie:
- w jakich terminach bedzie dokonywany odbior,

- jakie czynno$ci Wykonawca musi podjac w celu poinformowaniu Zamawiajgcego o gotowosci do
odbioru robot zanikajacych oraz w jakim terminie.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Odbiory robét, w tym robot zanikowych, odbierane bedg zgodnie z zapisami poszczegdinych
Specyfikacji Technicznych Wykonania i Odbioru Robét Budowlanych.



Pytanie nr 4:

Dotyczy § 6 ust. 1 projektu umowy: czy Zamawiajacy dopuszcza, aby odpowiedzialno$¢ cywilna
Wykonawcy zostata ubezpieczona w ramach ubezpieczenia OC juz posiadanego przez Wykonawce, w
szczegolnosci w ramach tzw. polisy obrotowej? Prosze poda¢ wysoko$¢ sumy ubezpieczeniowej dla
ubezpieczenia, o ktorym mowa w tym przepisie.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy dopuszcza te forme ubezpieczenia pod warunkiem, ze Wykonawca jest
ubezpieczony od odpowiedzialnosci cywilnej w zakresie prowadzonej dziatalno$ci zwiazanej z
przedmiotem zaméwienia na sume gwarancyjng nie mniejsza niz 1 500 000,00 zt.

Pytanie nr 5:

Dotyczy § 13 ust. 9 projektu umowy: Wykonawca prosi o wyjasnienie proponowanego zapisu. W ust. 8
niniejszego paragrafu, Zostat ustalony termin zaptaty faktury na 30 dni kalendarzowych liczac od daty
doreczenia jej Zamawiajgcemu przez Wykonawce. Okreslenie terminu zaptaty poprzez podanie go w
ilosci dni kalendarzowych, zdaniem Wykonawcy, w sposdb nadmierny i sztuczny wydtuzy termin zaptaty
wynagrodzenia. W zwiazku z powyzszym Wykonawca prosi 0 zmiane przedmiotowego zapisu
i okreSlenie terminu zaptaty naleznego Wykonawcy na 30 dni liczac od daty doreczenia faktury
Zamawiajaceqo.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zapisy pozostaja bez zmian.

Pytanie nr 6:
Prosimy o dofgczenie do dokumentaciji przetargowej Projektu Statej Organizaciji Ruchu.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy jest w trakcie aktualizacji projektu statej organizacji ruchu. Projekt zostanie
przekazany Wykonawcy po zakonczeniu postepowania.
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